Kupuk UpuHa dayapaoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

94/2025

95/2025

103/2025

105/2025

108/2025

109/2025

110/2025

113/2025

116/2025

117/2025

118/2025

31-1/2025

126/2025

128/2025

129/2025

134/2025

144/2025

146/2025

147/2025

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O "bpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-3KkCcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-3kCcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-9KkcnepT"

00O "BbpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-9KkcnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

00O "bpeHT-2KcnepT"

00O "bpeHT-9KkcnepT"

00O "bpeHT-2KkcnepT"

00O "bpeHT-3kCcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-3kcnepT"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

02.04.2025

04.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

21.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

05.05.2025

16.05.2025

29.05.2025

10.06.2025

09.06.2025

CBepeHun

Kupunk NprHa ayapaoBHa

006055

20.10.2009

OOBbEKT OLLeHKHU

NMyLiecTBEHHbIN
KOMMAeKc

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

NMyLLeCcTBEHHbIN
KoMIMekKc

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMesibHble
y4acTKu

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

CapnoBblii AOM

NMyLLeCTBEHHbIN
KOMMnekc

ObopyLnoBaHune

TpaHcnopT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
nMylLLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



148/2025

149/2025

152/2025

153/2025

00O "BbpeHT-2kcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-3KkcnepT"

00O "bpeHT-2kcnepT"

09.06.2025

09.06.2025

05.06.2025

11.06.2025

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Hepsn>xumoe
MMYLLECTBO

Mpaso
TpeboBaHmsa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK
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